112學年度建國國小會長盃三對三鬥牛賽（六年級）
一、 主旨：倡導正當休閒運動、促進同儕情感交流及發揮團隊合作精神，特
     舉辦此比賽。
二、 主辦單位：學務處。
三、 比賽地點：本校籃球場。
四、 比賽對象：本校六年級學生。
五、 組別：分男生組、女生組，每班男、女生可各報名3 隊，每隊最多4 人
     (不可跨班)。
六、 比賽時間：113年6 月7日(五)下午13 時。
七、 報名時間：即日起至5 月29 日止。
八、 報名方式：各班報名表(如附件)填寫後繳回體育組。
九、 競賽規程：
(1) 比賽採猜拳方式決定第一發球權。
(2) 三分線外投籃得兩分，其餘投籃得一分。
(3) 所有比賽均為三人開始或結束，若競賽任何一隊分數得到6 分（女生5
   分）以上，比賽即為結束；或六分鐘時間到，比數領先者獲勝。若比賽時
   間到時仍平手，則在延長賽先得分者獲勝。
(4) 比賽時間每場六分鐘，中間不停表，但不得故意拖延時間。
(5) 全隊犯規每累積三次，加罰一球，沒進球仍獲得發球權。
(6) 比賽由一位裁判執法，裁判之判決為終決，不得抗議。
(7) 遇爭球時，爭球人雙方猜拳決定。
(8) 任何死球狀態時，均得以請求換人替補。
(9) 每次投球中籃得分後，均交換控球權。
(10) 凡攻、防時發生的犯規與違例情況時亦交換控球權。
(11) 交換控球權不洗球
(12) 每次交換控球權時，均應將球送至三分線外（即回場），發球員必需至少
    一腳立於三分線外，若有任何觸犯，則喪失控球權。每次交換控球權時防
    守球員不得阻攔及抄球。球發出後則不在此限
(14) 防守隊抄獲球或搶得籃板球後必需將球送回三分線外使可進攻。
(15) 本競賽規則如有未盡事宜，得另增補修訂之。
十、 比賽採單敗淘汰賽。
十一、 經費概算表如附件。
十二、 獎勵：男生組取前4 名，女生組取前4 名頒發獎牌。

112學年度建國國小會長盃三對三鬥牛賽
男生組報名表
	班級

	組別
	男生組

	隊名

	隊長

	隊員1

	隊員2

	隊員3

	班級

	組別
	男生組

	隊名

	隊長

	隊員1

	隊員2

	隊員3

	班級

	組別
	男生組

	隊名

	隊長

	隊員1

	隊員2

	隊員3

112學年度建國國小會長盃三對三鬥牛賽
女生組報名表
	班級

	組別
	女生組

	隊名

	隊長

	隊員1

	隊員2

	隊員3

	班級

	組別
	女生組

	隊名

	隊長

	隊員1

	隊員2

	隊員3

	班級

	組別
	女生組

	隊名

	隊長

	隊員1

	隊員2

	隊員3